（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

　社会福祉法人　関市社会福祉協議会

　　会　長　 北瀨　美幸　様

学校名・団体等名
住　　所

校長名・代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和6年度　福祉学習推進基本事業申請書
　令和6年度において、貴会からの指定を受け福祉学習を実践したいので、次の関係書類を添えて福祉学習推進事業として申請します。
尚、指定により当該事業を実践するに当たり、下記の助成金の交付を併せて申請いたします。

	希望助成金額
	　　　　　　　　円

　《関係書類》

１．基本事業計画書（様式第１号－２）
２．会計収支予算書（様式第１号－３）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（社協欄）指定の可否

	可
	否

（様式第１号－２）
基本事業計画書
（学校名・団体等名）
（担当者名）役職　　　　　　　　氏名
	事業名（講座名）

	目的・ねらい

	内容
《対象》

《実施日時》

《場所》

《協力団体》

など

	前年度の課題を踏まえ改善・工夫した点

（様式第１号－３）
会計収支予算書
（収　入　の　部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　　　目
	予算額
	備　　考

	社協助成金

	その他　補助金・助成金

	自己財源

	合　　　計

　　（支　出　の　部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科　　　目
	予　算　額
	備　　考
	該当事業

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	賃借料

	旅費交通費

	謝金

	保険料

	手数料

	合　　　計

※収入の部「その他の補助金・助成金」の備考欄には、交付機関・団体名と補助金・助成金名を記入

※支出の部の備考欄には、支出内訳（支出に係る品名と金額）を記入
　（例　品名○○○○　　単価＠△△△円　×　個数▽▽▽　＝　□□□□円）